ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  26/2019 - PR

76/2019

68/2019

22/05/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ABN ENGENHARIA E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA     (2515)

1

TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-2, PB, DN 400

MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890) - Marca: ABN

UN 30,00  0,0000 57,30    1.719,00

2

TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-2, PB, DN 600

MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890) - Marca: ABN

UN 175,00  0,0000 103,30    18.077,50

3

TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-2, PB, DN 800

MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890) - Marca: ABN

UN 40,00  0,0000 198,00    7.920,00

Total do Fornecedor: 27.716,50

Total Geral: 27.716,50

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

68/2019

26/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

18/06/2019

AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS

NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Boa Vista do Incra,   18   de  Junho   de   2019.